e H2 - Sistema de toallas

multiplegadas

Think ahead.

Tork Xpress Universal Toalla de Mano Entredoblada con
Plegado en Z

Articulo 150400

Sistema H2 - Sistema de
toallas multipleg
adas

Color Blanco

Nivel de calidad Universal

Tork Xpress
Multifolg Hand Towe|

Capa

Longitud
desplegado

Ancho
desplegado

Longitud
plegado

Ancho plegado

Satisface las necesidades basicas del secado de manos con las
toallas de mano suaves entreplegadas Tork Xpress® Universal, que
ofrecen una buena relacion calidad-precio. Estas toallas son
adecuadas para Tork Xpress® Dispensador para Toallas de Mano
Entreplegadas, para aseos con un transito moderado. Se adapta a
lugares pequenos y ofrece comodidad e higiene a tus clientes.

Principales ventajas:
- Atractiva decoracién con hoja de Tork:
disefada para causar una buena impresion

- Una solucioén rentable para atender las
necesidades basicas

- Dispensacion individual que reduce el
consumo y aumenta el nivel de higiene

S BNOEDBEBOERS



Datos de envio

EAN

Unidades

Unidades para el cliente
Altura

Ancho

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material

Paquetes de transporte
por capa

Capas por palet

¢ essity

Unidad para el cliente

7322541094830
190

1

130 mm

213 mm

80 mm
2,2dm3
349,79

3559

Banderole

Unidad para transporte
7322541094847
3990

21

215 mm

370 mm

575 mm

45,7 dm3
7,3kg

7,5kg

Plastic

Essity es una empresa lider mundial en higiene y
salud.

Palé
7322541107028
159600

840

2300 mm

800 mm

1200 mm
1,8m3

293,7 kg

301,2 kg

4

10

Elija un dispensador

552108 552208

Productos alternativos

AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC

460004

www.tork.es




