



Think ahead.

H2 - Sistema de toallas multiplegadas

Tork Xpress Universal Toalla de Mano Entredoblada con Plegado en Z



Artículo	150400
Sistema	H2 - Sistema de toallas multiplegadas
Color	Blanco
Nivel de calidad	Universal
Capa	2
Longitud desplegado	24 cm
Ancho desplegado	21,3 cm
Longitud plegado	8 cm
Ancho plegado	21,3 cm

Satisface las necesidades básicas del secado de manos con las toallas de mano suaves entreplegadas Tork Xpress® Universal, que ofrecen una buena relación calidad-precio. Estas toallas son adecuadas para Tork Xpress® Dispensador para Toallas de Mano Entreplegadas, para aseos con un tránsito moderado. Se adapta a lugares pequeños y ofrece comodidad e higiene a tus clientes.

Principales ventajas:

- Atractiva decoración con hoja de Tork: diseñada para causar una buena impresión
- Una solución rentable para atender las necesidades básicas
- Dispensación individual que reduce el consumo y aumenta el nivel de higiene

Datos de envío

	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé
EAN	7322541094830	7322541094847	7322541107028
Unidades	190	3990	159600
Unidades para el cliente	1	21	840
Altura	130 mm	215 mm	2300 mm
Ancho	213 mm	370 mm	800 mm
Longitud	80 mm	575 mm	1200 mm
Volumen	2,2 dm ³	45,7 dm ³	1,8 m ³
Peso neto	349,7 g	7,3 kg	293,7 kg
Peso bruto	355 g	7,5 kg	301,2 kg
Material	Banderole	Plastic	-
Paquetes de transporte por capa	-	-	4
Capas por palet	-	-	10

Elija un dispensador



552108



552208



460004

Productos alternativos



120454



130299



471093

Certificados de producto:

